Báo cáo tình hình hóa chất sinh phẩm cuối tháng BM.01.HHTM.QL.03

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Trưởng khoa Huyết học - truyền máu

BÁO CÁO TÌNH HÌNH HOÁ CHẤT SINH PHẨM CUỐI THÁNG CỦA KHOA HHTM

Tháng    /20…..

Phòng xét nghiệm Ngày báo cáo

Người lập báo cáo

STT

Tên

sản

phẩm

Đơn

vị

Số lô

Ngày

hết

hạn

Số

tồn

đầu

kỳ

Số

lượng

nhận

được

Số

lượng

sử dụng

trong

tháng

Số lượng

trả về/hư

hỏng/hết

hạn

Số

tồn

cuối

kỳ Chất lượng sản phẩm

Đạt Không đạt

1

2

3

4

5

6

Nơi nhận:

* Trưởng khoa xét nghiệm Trưởng phòng xét nghiệm

* Lưu khoa

Phiên bản: 3.0

Ngày ban hành: 20/07/2016

Trang 1/1